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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 690738 MOLTENI MARTINA1 COMENSE SCHERMA27/12/09

 675490 MAIOCCHI AMELIE2 CLUB SCHERMA LAME ORO08/03/09

 687566 BEDESCHI GIORGIA3 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI09/10/10

 692494 SIMEONI GIULIA4 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO05/09/10

 681099 MASON ELEONORA5 ANTONIANA SCHERMA PADOVA07/02/10

 693348 VISMARA ELENA6 SCHERMA MONZA26/11/09

 689504 ROMANAZZI EMMA7 SCHERMA MONZA11/04/09

 686182 BORGHETTI MARTINA8 COMENSE SCHERMA30/09/10

 685793 DE CARLI ELEONORA9 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI09/12/10

 680305 MACCHI ALICE10 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/01/09

 700235 BARISELLI SERENA11 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO17/04/09

 676429 CAMPARA EMMA12 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/12/09

 694810 CIRIELLO GAIA13 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE14/01/09
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BEDESCHI GIOR - VRBEN (Verona)

 -

BORGHETTI MAR - COCOM (Como)

DE CARLI ELEO - VRBEN (Verona)

MASON ELEONOR - PDANT (Padova)

CAMPARA EMMA - VRBEN (Verona)

CIRIELLO GAIA - VAGAL (Cardano al Campo)

MOLTENI MARTI - COCOM (Como)

MAIOCCHI AMEL - MBORO (Monza)

 -

BARISELLI SER - BGPOL (Bergamo)

VISMARA ELENA - MBMOZ (Monza)

ROMANAZZI EMM - MBMOZ (Monza)

MACCHI ALICE - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

SIMEONI GIULI - TVCS (Treviso)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 687566 BEDESCHI GIORGIA VRBEN Qualificata 1,00  17  29  12 1 1  1

 675490 MAIOCCHI AMELIE MBORO Qualificata 0,80  7  22  15 2 2  2

 692494 SIMEONI GIULIA TVCS Qualificata 0,80  7  22  15 2  2

 690738 MOLTENI MARTINA COCOM Qualificata 0,67  14  26  12 4 4  1

 681099 MASON ELEONORA PDANT Qualificata 0,67  11  25  14 5 5  1

 693348 VISMARA ELENA MBMOZ Qualificata 0,60  3  18  15 6 6  2

 689504 ROMANAZZI EMMA MBMOZ Qualificata 0,50  0  22  22 7 7  1

 685793 DE CARLI ELEONORA VRBEN Qualificata 0,50 -7  17  24 8 8  1

 686182 BORGHETTI MARTINA COCOM Qualificata 0,40  2  19  17 9 9  2

 680305 MACCHI ALICE VAPPR Qualificata 0,40 -5  14  19 10 10  2

 700235 BARISELLI SERENA BGPOL Qualificata 0,17 -12  14  26 11 11  1

 676429 CAMPARA EMMA VRBEN Qualificata 0,00 -14  11  25 12 12  2

 694810 CIRIELLO GAIA VAGAL Qualificata 0,00 -23  7  30 13 13  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BEDESCHI GIORGIA 687566 V v4 V V V V  1,000  17  29VRBEN

 2 MOLTENI MARTINA 690738 4 2 V V V V  0,670  14  26COCOM

 3 MASON ELEONORA 681099 3 v4 V 3 V V  0,670  11  25PDANT

 4 DE CARLI ELEONORA 685793 0 0 2 V V V  0,500 -7  17VRBEN

 5 ROMANAZZI EMMA 689504 2 2 V 3 V V  0,500  0  22MBMOZ

 6 BARISELLI SERENA 700235 3 0 1 2 3 V  0,170 -12  14BGPOL

 7 CIRIELLO GAIA 694810 0 1 0 4 1 1  0,000 -23  7VAGAL

 2Girone N.

 1 MAIOCCHI AMELIE 675490 V 2 V V V  0,800  7  22MBORO

 2 CAMPARA EMMA 676429 4 3 2 2 0  0,000 -14  11VRBEN

 3 SIMEONI GIULIA 692494 V V V V 2  0,800  7  22TVCS

 4 VISMARA ELENA 693348 1 V 2 V V  0,600  3  18MBMOZ

 5 MACCHI ALICE 680305 1 V 3 0 V  0,400 -5  14VAPPR

 6 BORGHETTI MARTINA 686182 4 V V 3 2  0,400  2  19COCOM
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MOLTENI MARTINA 27/12/09  690738 51 COCOMSI

SIMEONI GIULIA 05/09/10  692494 72 TVCSSI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09  675490 113 MBOROSI

BEDESCHI GIORGIA 09/10/10  687566 124 VRBENSI

BORGHETTI MARTINA 30/09/10  686182 215 COCOMSI

MASON ELEONORA 07/02/10  681099 256 PDANTSI

MACCHI ALICE 15/01/09  680305 297 VAPPRSI

ROMANAZZI EMMA 11/04/09  689504 478 MBMOZSI

VISMARA ELENA 26/11/09  693348 629 MBMOZSI

CAMPARA EMMA 25/12/09  676429 7810 VRBENSI

BARISELLI SERENA 17/04/09  700235 8111 BGPOLSI

CIRIELLO GAIA 14/01/09  694810 9212 VAGALSI

DE CARLI ELEONORA 09/12/10  685793 10513 VRBENSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARISELLI SERENA 17/04/09 700235  81BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BORGHETTI MARTINA 30/09/10 686182  21COCOM-COMENSE SCHERMA SI

MOLTENI MARTINA 27/12/09 690738  5SI

ROMANAZZI EMMA 11/04/09 689504  47MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

VISMARA ELENA 26/11/09 693348  62SI

MAIOCCHI AMELIE 08/03/09 675490  11MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

MASON ELEONORA 07/02/10 681099  25PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

SIMEONI GIULIA 05/09/10 692494  7TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

CIRIELLO GAIA 14/01/09 694810  92VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

MACCHI ALICE 15/01/09 680305  29VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

BEDESCHI GIORGIA 09/10/10 687566  12VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

CAMPARA EMMA 25/12/09 676429  78SI

DE CARLI ELEONORA 09/12/10 685793  105SI
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